

## Директорлар кеңесінің отырысы

22.06.2023 ж.

№ 4 хаттама

Директорлар кеңесі хаттамасының № және күні, отырыс нысаны	Директорлар кеңесінің отырысқа қатысқан мүшелері	Қаралған мәселелер
22.06.2023 ж. № 4 хаттама	<p>Нарбекова Бану Мукатаевна.</p> <p>Каримова Бейбиткуль Сарсемхановна.</p> <p>Бердалиева Гульзат Кыстаубаевна</p> <p>Даулетова Галия Ногаевна.</p> <p>Қасымова Ақзира Бақтыбайқызы.</p> <p>Ералиев Магжан Абзалович.</p>	<p>1.«Қорқыт Ата атындағы Қызылорда университеті» КЕАҚ Даму жоспарының 2022 жылы іске асырылуы туралы есебін бекіту.</p> <p>2.«Қорқыт Ата атындағы Қызылорда университеті» КЕАҚ-ның 2022 жылға таза кірісін бөлу бойынша ұсыныстары.</p> <p>3.1. Басқарма Төрағасы-Ректордың және Басқарма мүшелерінің 2022 жылғы КРІ көрсеткіштерінің орындалуы туралы есебін және Басқарма Төрағасы-Ректордың, Басқарма мүшелерінің 2023 жылға арналған КРІ көрсеткіштерін бекіту.</p> <p>3.2 Қоғамның Басқарма Төрағасы-ректорға, Басқарма мүшелеріне, Бас есепшісіне және комплаенс офицеріне 2022 жылдың қорытындысы бойынша сыйақы беру.</p> <p>4.1 КЕАҚ «Қорқыт Ата атындағы Қызылорда университетіне» жоғары және (немесе) жоғары оқу орнынан кейінгі білімнің білім беру бағдарламаларына білім алушыларды қабылдау Ережесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізу.</p> <p>4.2«Қорқыт Ата атындағы Қызылорда университетінің» басшы қызметкерлеріне еңбекақы төлеу және сыйақы беру шарттары туралы Ережесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізу.</p> <p>4.3«Қорқыт Ата атындағы Қызылорда университеті» КЕАҚ-ның бакалавриат үшін оқу ақысын төлеуге арналған ішкі гранттар</p>

		<p>мен жеңілдіктердің түрлерін айқындау тәртібі туралы Ережесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізу.</p> <p>5. Қорқыт Ата атындағы Қызылорда университеті» КЕАҚ-ның жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білім берудің білім бағдарламалары бойынша 2023-2024 оқу жылына оқу ақысын бекіту.</p> <p>6. Қоғамның сыбайлас жемқорлыққа қарсы комплаенс қызметінің комплаенс офицерінің өкілеттілігін ұзарту және лауазымдық жалақысының мөлшерін өзгерту.</p>
--	--	--